

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Viçosa

Pregão Nº 00070/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.943.564/0001-11 - COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 21 | Caixa Plástica | Unidade | 16 | R\$ 1.379,2800 | R\$ 86,2000 | R\$ 1.379,2000 |

Marca: PLASUTIL/DIVERSOS

Fabricante: PLASUTIL/DIVERSOS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Plástica Material: Plástico , Altura: 37 CM, Aplicação: Acondicionamento De Alimentos, Saladas, Etc... , Comprimento: 56 CM, Transmitância: Transparente , Largura: 39 CM, Características Adicionais: Com Tampa, Capacidade Para 56,1 Litros

| | | | | | | |
|----|----------------|---------|----|----------------|-------------|----------------|
| 52 | Caixa Plástica | Unidade | 20 | R\$ 1.094,4000 | R\$ 54,7200 | R\$ 1.094,4000 |
|----|----------------|---------|----|----------------|-------------|----------------|

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Plástica Material: Plástico Resistente , Altura: 14,50 CM, Capacidade: 4,50 L, Comprimento: 26 CM, Tipo: Caixa Organizadora , Transmitância: Transparente , Largura: 17,50 CM, Características Adicionais: Tampa E Travas

Total do Fornecedor: R\$ 2.473,6000

14.738.425/0001-07 - TATAMI PONTO COM LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 20 | Tatame | Unidade | 30 | R\$ 3.158,1000 | R\$ 105,0000 | R\$ 3.150,0000 |

Marca: YAMAMURA

Fabricante: ORIGINAL TATAMIS

Modelo / Versão: TATAME NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TATAME, MATERIAL PLACAS DENTADAS DE ENCAIXE, COMPRIMENTO PLACA 1 M, LARGURA PLACA 1 M, ESPESSURA PLACA 40 MM, ANTI-DERRAPANTE, ANTI-ALÉRGICO, LAVÁVEL E NÃO ABSORVENTE.

Total do Fornecedor: R\$ 3.150,0000

26.824.426/0001-53 - GALAXY BRINDES E SERVICOS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 32 | Garrafa | Unidade | 1000 | R\$ 4.140,0000 | R\$ 4,1400 | R\$ 4.140,0000 |

Marca: GB

Fabricante: SV

Modelo / Versão: GF0001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA, TIPO SQUEEZE, PARA ÁGUA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 500 ML, TAMPA ROSCADA/PERSONALIZADA CONFORME MODELO INSERIR LOGO DA UFV CRP (VIDE ANEXO B DESTES TERMOS DE REFERÊNCIA).

Total do Fornecedor: R\$ 4.140,0000

27.176.482/0001-91 - DOUGLAS CORDEIRO LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 48 | Placa Acrílica | Unidade | 15 | R\$ 5.487,0000 | R\$ 272,4600 | R\$ 4.086,9000 |

Marca: BOLD

Fabricante: BOLD

Modelo / Versão: 1000X2050X3MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACRÍLICO CRISTAL 1000X2050X3MM

Total do Fornecedor: R\$ 4.086,9000

36.716.346/0001-38 - GB COMPANY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 2 | Saponáceo | Frasco 500 G | 100 | R\$ 664,0000 | R\$ 4,0800 | R\$ 408,0000 |

Marca: AUDAX**Fabricante:** AUDAX**Modelo / Versão:** SAPONACEO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SAPONÁCEO EM PASTA, COMPOSIÇÃO BÁSICA, SABÃO DE CÔCO, TENSOATIVOS ANIÔNICOS, QUARTZO, ÓLEO DE EUCALIPTO, CORANTE, CARBOIDRATOS, BIODEGRADÁVEL, COR ROSA, FRASCO COM 500 GRAMAS, PRODUTO DEVERÁ ESTAR NOTIFICADO NA ANVISA.3 Vassoura Unidade 50 R\$ 3.055,7400 R\$ 23,5700 R\$ 1.178,5000**Marca:** VASSOURAS IRAJA**Fabricante:** VASSOURAS IRAJA**Modelo / Versão:** VASSOURA PELO 60 CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURA, MATERIAL CERDAS CRINA, CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 60 CM, COMPRIMENTO DAS CERDAS MÍNIMO 5 CM VASSOURA, MATERIAL CERDAS CRINA, CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 60 CM, COMPRIMENTO DAS CERDAS MÍNIMO 5 CM Entrega montada.35 Cavadeira Unidade 4 R\$ 204,2000 R\$ 51,0500 R\$ 204,2000
Articulada**Marca:** KALA**Fabricante:** KALA**Modelo / Versão:** CAVADEIRA ARTICULADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAVADEIRA ARTICULADA40 Papel Higiênico Rolo 300 M 400 R\$ 4.152,0000 R\$ 3,9800 R\$ 1.592,0000**Marca:** BONNO**Fabricante:** BONNO**Modelo / Versão:** PAPEL HIGIENICO ROLAO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 300 M, LARGURA 10 CM, FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA**Total do Fornecedor: R\$ 3.382,7000****42.772.140/0001-28 - PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 1 | <u>Detergente</u> | Embalagem 5 L | 300 | R\$ 3.453,0000 | R\$ 10,8700 | R\$ 3.261,0000 |

Marca: ALICE**Fabricante:** DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA**Modelo / Versão:** FR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE, COMPOSTO DE TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, P/ REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, REGISTRADO NA ANVISA, FR COM 5 LITROS DETERGENTE, COMPOSTO DE TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, P/ REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, REGISTRADO NA ANVISA, FR COM 5 LITROS Marcas de referência: Ipê, Minuano, Limpol, Oddc5 Balde Unidade 60 R\$ 691,8000 R\$ 11,5300 R\$ 691,8000**Marca:** ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST - INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA**Modelo / Versão:** UD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALDE MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE, CAPACIDADE 20 LITROS BALDE MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE, CAPACIDADE 20 LITROS7 Papel Alumínio Rolo 7.5 M 100 R\$ 593,7200 R\$ 5,9300 R\$ 593,0000**Marca:** BOREDA**Fabricante:** ALUMIPACK INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA**Modelo / Versão:** RL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL ALUMÍNIO - COMPRIMENTO DO ROLO 7,50 M, LARGURA 30CM.42 Água Sanitária Garrafa 5 L 600 R\$ 4.482,0000 R\$ 7,3900 R\$ 4.434,0000**Marca:** ALICE**Fabricante:** DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA**Modelo / Versão:** UD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA, COMP. HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, CLORO ATIVO 2 A 2,5%, CLASSE 8, Nº RISCO 85, RISCO SAÚDE 3, CORROSIV.1, PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENS. 1,20 A 1G/L, COR AMARELA ESVERDEADA. FRASCO DE 5 L (REG. NA ANVISA)**Total do Fornecedor: R\$ 8.979,8000****43.875.492/0001-71 - RG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 49 | <u>Palete</u> | Unidade | 20 | R\$ 3.626,8000 | R\$ 179,0000 | R\$ 3.580,0000 |

Marca: INOPLASTIC**Fabricante:** INOPLASTIC**Modelo / Versão:** INOPLASTIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PALETE, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, COMPRIMENTO 120 CM, LARGURA 100 CM, ALTURA 16 CM, COM SAPATAS, ATÓXICO E ESTERILIZÁVEL.**Total do Fornecedor: R\$ 3.580,0000****48.323.766/0001-33 - ALINE POCAS FRASSON ISSA 02283898951**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|---------------------|
| 4 | <u>Vassoura</u> | Unidade | 50 | R\$ 1.274,5000 | R\$ 17,2500 | R\$ 862,5000 |
| Marca: Superpro Bettanin | | | | | | |
| Fabricante: Superpro Bettanin | | | | | | |
| Modelo / Versão: 900D | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS CRINA, CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 40 CM, COMPRIMENTO DAS CERDAS MÍNIMO 5 CM VASSOURA, MATERIAL CERDAS CRINA, CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 40 CM, COMPRIMENTO DAS CERDAS MÍNIMO 5 CM Entrega montada | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 862,5000 |

49.709.450/0001-47 - 49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|---------------------|
| 25 | <u>Pano Limpeza</u> | Unidade | 10 | R\$ 1.079,6000 | R\$ 89,9100 | R\$ 899,1000 |
| Marca: nobre | | | | | | |
| Fabricante: marca propria | | | | | | |
| Modelo / Versão: multiuso | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano Limpeza Material: 100% Em Fibra De Viscose, Látex Sintético , Comprimento: 300 M, Cor: Verde , Tipo: Bobima , Largura: 33 CM, Características Adicionais: Microperfurado/Gramatura 41g/M2/Multiuso | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 899,1000 |

49.720.354/0001-08 - MAXIMA LIMPEZA LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|---------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------------|
| 10 | <u>Saco</u> | Pacote 100 UN | 5 | R\$ 148,2000 | R\$ 23,0000 | R\$ 115,0000 |
| Marca: Suplastic | | | | | | |
| Fabricante: Suplastic | | | | | | |
| Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO, USO GERAL, TRANSPARENTE, PARA ACONDICIONAMENTO, MED. 35CM LARGURA X 45CM ALTURA X 0,10MM ESPESSURA, PACOTE COM 100 UNIDADES 5kg de saco plástico med. 35 cm X 45 cm altura X 0,10 mm espessura. | | | | | | |
| 23 | <u>Colher Descartável</u> | Unidade | 1500 | R\$ 226,8000 | R\$ 0,0800 | R\$ 120,0000 |
| Marca: Rio festa | | | | | | |
| Fabricante: Rio festa | | | | | | |
| Modelo / Versão: COLHER DESCARTÁVEL | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO | | | | | | |
| 24 | <u>Toalha De Papel</u> | Embalagem 1000 FL | 3100 | R\$ 27.156,0000 | R\$ 8,4000 | R\$ 26.040,0000 |
| Marca: Uppaper | | | | | | |
| Fabricante: Uppaper | | | | | | |
| Modelo / Versão: TOALHA DE PAPEL | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE 100% VIRGEM, COR BRANCA, COMPRIMENTO APROX. 23 CM, LARGURA APROX. 23 CM, INTERFOLIADA ALTA ALVURA, 2 DOBRAS, GRAMATURA 32 A 34 G /M2, MACIO, ALTÍSSIMA ABSORÇÃO, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, PACOTE COM 1000 FOLHAS . TOALHA DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE 100% VIRGEM, COR BRANCA, COMPRIMENTO APROX. 23 CM, LARGURA APROX. 23 CM, INTERFOLIADA, ALTA ALVURA, 2 DOBRAS, GRAMATURA 32 A 34 G/M2, MACIO, ALTÍSSIMA ABSORÇÃO, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, PACOTE COM 1000 FOLHAS . Produto deve ser entregue em embalagens de papel próprias com marca timbrada, contendo 5 pacotes de 1000 fls. | | | | | | |
| 27 | <u>Papel Higiénico</u> | Rolo 30 M | 15000 | R\$ 23.400,0000 | R\$ 0,6800 | R\$ 10.200,0000 |
| Marca: Familiar | | | | | | |
| Fabricante: Familiar | | | | | | |
| Modelo / Versão: PAPEL HIGIÊNICO | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL FIBRAS CELULÓSICAS, COMPRIMENTO 30 METROS, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA, CLASSE 01, ALV. ISO MAIOR QUE 80%, TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA IGUAL OU MENOR QUE 6 S, CONF. NORMA ABNT NBR 15464-1 E 15134 PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL FIBRAS CELULÓSICAS, COMPRIMENTO 30 METROS, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA, CLASSE 01, ALV. ISO MAIOR QUE 80%, TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA IGUAL OU MENOR QUE 6 S, CONF. NORMA ABNT NBR 15464-1 E 15134. | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 36.475,0000 |

Valor Global da Ata: R\$ 68.029,6000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**